
UCHWAŁA NR 193/XXII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.21 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz  

§ 113 ust. 2 i § 124 ust. 1 pkt 1 Statutu gminy Miasto i Gmina Serock stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 378/XL/2013 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

statutu gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz.12936 ze zm.), Rada Miejska w Serocku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się sześcioosobowy skład osobowy Komisji Rewizyjnej ustalony na podstawie uchwały 

Nr 4/II/2024 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej. 

2. Do składu  Komisji Rewizyjnej powołuje się następujących radnych: 

1. Mariusz Rosiński 

2. Teresa Krzyczkowska 

3. Mariusz Kusiak 

4. Magdalena Jakubowska-Gniadek 

5. Sławomir Czerwiński 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Serocku 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z brzmieniem § 113 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Serock, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 378/XL/2013 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego statutu gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz.12936 ze zm.) 

stanowiącym, iż „Rada może dokonywać zmian w składach liczbowych i osobowych komisji” postanawia się 

dokonać zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej poprzez odwołanie sześcioosobowego składu oraz 

powołanie pięcioosobowego składu Komisji Rewizyjnej.  

Niniejsza uchwała jest konsekwencją podjęcia przez Radę Miejską w Serocku w dniu dzisiejszym uchwały  

w sprawie zmiany składu liczbowego Komisji Rewizyjnej. 

Mając na względzie powyższe, przyjęcie ww. uchwały jest uzasadnione. 


		2025-08-07T19:48:40+0200
	TOMASZ PSZCZOŁA




